
 

 

 

 

 

 

 

 

Raadsbesluit 

 

 

 

 

onze ref.  e220021770 

casenr.  22e0001659 

De raad van de gemeente Ermelo; 

 

gelezen het voorstel van het college van 23 augustus 2022, nr. e220021769; 

 

b e s l u i t : 

 

1. Vast te stellen Bestemmingsplan Pauwenplein ‘de Enk’ ongewijzigd. 

 

 

Besluit raad: 

Zonder stemming wordt het voorstel 

aangenomen. 

 

 

Vastgesteld in de openbare vergadering 

van 21 september 2022, 

 

M.E. Haveman,                   Th.A.J. Burmanje, 

griffier,                                                voorzitter, 

                 

 


